«ТЮМЕНСКИЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР»
илиал Федерального государственного бюджетного научного учреждения

«Томский национальный исследовательский медицинский центр
Российской академии наук»

(Тюменский кардиологический научный центр)

П Р И К А З

С'/.с7,лт /
г. Тюмень

О возложении обязанностей

В соответствии со статьями 37 и 41 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» и Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации (Минобрнауки России) от 28 декабря 2010 г. N 2106 «Об утверждении
федеральных требований к образовательным учреждениям в части охраны здоровья
обучающихся, воспитанников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить на Веселину Галину Николаевну, врача -  терапевта Консультативного отделения,
обязанности по осуществлению профилактического и динамического наблюдения за
обучающимися в аспирантуре и ординатуре Тюменского кардиологического научного центра,
в соответствии с лицензионными требованиями и условиями, а так же порядками оказания
медицинской помощи, утверждёнными Министерством здравоохранения РФ.

С приказом ознакомлен(а) и ^
согласен(а):____________________/ ______ j ^ЕСйАии/} Г.Д

Врио директора филиала М.И. Бессонова